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Stoubybladet

Nr. 224 – 40. årgang
april 2025

Husk at støtte op om vores mange lokale foreninger ved at deltage i 
en eller flere af de mange generalforsamlinger i april
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Bjerrevej 338, Bjerre, 8783 Hornsyld
Mail: bjerre-el@mail.tele.dk  ·  www.bjerre-el.dk

 
  Det lokale tilbud om  
  TV og bredbånd:  
   

Konkurrencedygtigt og fremtidssikret     

 Se hjemmesiden: stoubynet.dk 
 Kontaktperson er formanden: 
       Børge Pedersen - tlf. 51 24 44 20   
       e-mail: formand@stoubynet.dk 

LØGBA LLE  CAMP IN G
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Anlæg af indkørsler m.v.
Jord og beton arbejde.
Kloakering
samt byggearbejder.

Stouby Entreprenørforretning ApS
Bellevej 20 - 7140 Stouby
Tlf. 75 89 77 77 - Fax 75 89 77 98

Vestergaard I/S.
v. Ole Lyse

JØRGEN BOJSEN JENSEN

TØMRERMESTER
Kildevangen 16 8783 Hornsyld Tlf. 75 68 75 99

Værksted Hornumvej 4, Hornum 75 68 71 88

Snullik’s Data
Bellevej 8, 
Gammelby

7140 Stouby

Alt i digitaltryk og offsettryk
Dekorering af biler og vinduer

Fotoplot
Fotografering

Skilte                              Mobil: 27517078

HYRUP TØMRER- &
SNEDKERFORRETNING A/S

v/ Mads & Nikolaj Lyse Hansen

 .Fakkegravvej 23  7140 Stouby

Tlf. 75 89 70 72

Mads mobil:  22 38 34 44
Nikolaj mobil: 22 55 49 49

NYBYGNING
OM- & TILBYGNING
RENOVERING
VINDUER & DØRE
ALT I TAGARBEJDE

IB CHRISTIANSEN ApS
Bråskovvej 86
7140 Stouby
Tlf. 21797733

CVR. 31368065
Mail: ib-murer@mail.dk

Murerarbejde udføres
Nybygning
Ombygning
Reparation

Ring og få et godt tilbud

Kvalitets arbejde til tiden
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Stoubybladets redaktion 
Helene Fruelund, tlf. 21 82 96 22 og Jane Leth, tlf. 23 68 51 46. 
   
Indlæg til Stoubybladet & stouby.nu sendes til: stoubynu@gmail.com   
Henvendelse vedr. annoncer kan ske til annonceansvarlig  
Rasmus Hedelund kasserer@stoubylokalraad@gmail.com , tlf. 30 22 73 87. 
Bidrag til Lokalrådet: MobilePay til Lokalrådet: box51253 
 
Bestyrelsen for Stouby og Omegns Lokalråd 
Formand:  Ole Lyse   tlf. 20 61 55 00 
Næstfmd.:  Linda Peitersen   tlf. 51 61 11 21 
Sekretær:  Helene Fruelund   tlf. 21 82 96 22 
Kasserer:  Rasmus Hedelund  tlf. 30 22 73 87 
Best.medl.:  Marianne Boas Jacobsen (repr. skolen) tlf. 29 78 08 62 
Best.medl.: Lis Høgh (repr. for Hornum)  tlf. 30 57 99 12 
Best.medl.:  Kristian Bandholm  tlf. 22 32 24 42 
Best.medl.: Mogens Dam (repr. for Lokalarkivet) tlf. 51 90 73 51 
Best.medl.:  Vakant (repr. for GIF)  tlf.  
Suppleant: Liselotte Dybkjær   tlf. 22 62 02 17 
Suppleant: Anja Beck Nielsen  tlf. 60 61 67 80 
  
Bestyrelsen for Stouby GIF  
Formand: Jimmi Brøndum   tlf. 25 65 88 13  
Næstfmd: Kim Uldahl   tlf. 21 36 06 98 
Kasserer: Hans Vedstesen   tlf.  
Sekretær: Vakant    tlf.  
Best.medlem: Jimmy Laursen   tlf. 22 70 30 16 
Gymnastik: Sabrina Frier   tlf. 30 29 17 36 
Tennis: Vakant   tlf.  
Bordtennis:  Vakant    tlf.  
Badminton: Jonas Sørensen   mail: jonass1996@live.dk  
Motion: Klaus Holgersen   tlf. 20 34 99 53 
Kajak: John Gejst Larsen  tlf. 23 25 22 83 
Suppleant:  Kristina Juul   tlf. 25 32 69 65 
_________________________________________________________________ 

 
Bladets redaktion forbeholder sig ret til at forkorte og redigere i indsendte indlæg, og til at 
vurdere indlæggenes relevans og aktualitet, før vi sætter dem i bladet.  
Da bladets indtægter alene kommer fra annoncerne, er det disse indtægter der afgør, hvor 
mange sider bladet kan fylde. Derfor vil man som indlægssender kunne opleve, at ens indlæg 
bliver forkortet. Redaktionen sørger for, at indlæggets indhold ikke ændres ved evt. forkortelse. 
Får du ikke dit blad, kan du hente et eksemplar i Multihuset eller hos købmanden. Der kan du 
også tage et eksemplar, hvis det af en anden grund er smuttet for os at få afleveret et nummer 
til dig. Hvis du hører om nogen, som ikke har fået bladet leveret, kan du kontakte Rasmus 
Hedelund, tlf. 30 22 73 87. Du kan også downloade bladet på www.stouby.nu.  
Stoubybladets oplag: 1.000 eksemplarer. 
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Siden sidst fra Stouby og Omegns Lokalråd 
  
Foråret har så småt vist sig fra sin gode side, og det er tid til årets 
generalforsamlinger. Med 40 foreninger i Stouby, er der rift om datoerne for 
møderne i Multihuset. Vi afholder Lokalrådets Generalforsamling onsdag den 30. 
april kl. 1900 i Multihuset. Indkaldelse med dagsorden findes på side 6.  
  
Halfest.  Med 450 gæster, god mad og 
musik blev halfesten igen i år en stor 
succes. Der var god stemning og Western 
tema var rigtig noget, der faldt i de 
fremmødtes smag. Det var halfest nr. 35, 
og vi kan da kun være stolte over, at vi i 
Stouby har kunnet holde liv i halfesterne. 
Traditionen tro blev der overrakt gaver til 
tilflytterne i form af et gammelt kort over 
Stouby Sogn, og ikke mindre end 12 
familier havde tilmeldt sig som 
tilflyttere. Desuden uddeltes Stoubyprisen. (Se nedenfor) Der skal lyde en stor tak 
til alle, der bidrog til halfesten, og ikke mindst de ca. 30 morgenfriske, der stillede 
op søndag formiddag og ryddede op. Til næste år er der udover Halfesten og 
Sommerfesten flere jubilæer, der skal fejres. Stouby GIF 100 år, Hallen/Multihuset 
50 år og Stouby Skole 70 år. 
  
Stoubyprisen. Prisen blev i år delt i to. 

Hanne Krogh fik prisen, fordi 
hun i mange år har varetaget 
jobbet som leder af SFO, 
ligesom hun ligeledes gennem 
mange år har været en 
bærende kraft i Lokalarkivet. 
Endvidere er hun på det 
seneste begyndt som frivillig 
læsehjælper på Stouby Skole. 
 
Ann-Britt Nordby og Kim 
Uldahl fik prisen for deres store 
virke i Stouby GIF. Ann-Britt 

med populær gymnastik og indpisker for bl.a. ”Gamle, Sure Mænd” og Puls & 
Power, og Kim som bestyrelsesmedlem i Stouby GIF, formand for 
fodboldafdelingen og blæksprutte inden for sponsorløb m.v. 
 
Urørt skov/indhegning. Der har været stor undren og utryghed omkring den 
bebudede indhegning af Grund Skov og Bankehave Skov, der skulle ske i 



5

 
 
 

 

Siden sidst fra Stouby og Omegns Lokalråd 
  
Foråret har så småt vist sig fra sin gode side, og det er tid til årets 
generalforsamlinger. Med 40 foreninger i Stouby, er der rift om datoerne for 
møderne i Multihuset. Vi afholder Lokalrådets Generalforsamling onsdag den 30. 
april kl. 1900 i Multihuset. Indkaldelse med dagsorden findes på side 6.  
  
Halfest.  Med 450 gæster, god mad og 
musik blev halfesten igen i år en stor 
succes. Der var god stemning og Western 
tema var rigtig noget, der faldt i de 
fremmødtes smag. Det var halfest nr. 35, 
og vi kan da kun være stolte over, at vi i 
Stouby har kunnet holde liv i halfesterne. 
Traditionen tro blev der overrakt gaver til 
tilflytterne i form af et gammelt kort over 
Stouby Sogn, og ikke mindre end 12 
familier havde tilmeldt sig som 
tilflyttere. Desuden uddeltes Stoubyprisen. (Se nedenfor) Der skal lyde en stor tak 
til alle, der bidrog til halfesten, og ikke mindst de ca. 30 morgenfriske, der stillede 
op søndag formiddag og ryddede op. Til næste år er der udover Halfesten og 
Sommerfesten flere jubilæer, der skal fejres. Stouby GIF 100 år, Hallen/Multihuset 
50 år og Stouby Skole 70 år. 
  
Stoubyprisen. Prisen blev i år delt i to. 

Hanne Krogh fik prisen, fordi 
hun i mange år har varetaget 
jobbet som leder af SFO, 
ligesom hun ligeledes gennem 
mange år har været en 
bærende kraft i Lokalarkivet. 
Endvidere er hun på det 
seneste begyndt som frivillig 
læsehjælper på Stouby Skole. 
 
Ann-Britt Nordby og Kim 
Uldahl fik prisen for deres store 
virke i Stouby GIF. Ann-Britt 

med populær gymnastik og indpisker for bl.a. ”Gamle, Sure Mænd” og Puls & 
Power, og Kim som bestyrelsesmedlem i Stouby GIF, formand for 
fodboldafdelingen og blæksprutte inden for sponsorløb m.v. 
 
Urørt skov/indhegning. Der har været stor undren og utryghed omkring den 
bebudede indhegning af Grund Skov og Bankehave Skov, der skulle ske i 

 
 
 

 

fortsættelse af den ret omfattende skovfældning, men skovrider Inken Breum 
Larsen har i denne uge overfor mig oplyst, at en evt. indhegning ikke er ”lige om 
hjørnet”. Hun har lovet, at der vil blive afholdt et møde mellem relevante 
personer og Naturstyrelsen, inden der evt. sættes gang i en indhegning. Det er en 
meget positiv udmelding, i forhold til hvad vi tidligere har fået oplyst. 
  
Møde med foreningen ”Bevar de Danske Skove”.  Landet over stiger kritikken 
af Naturstyrelsens ensidige omdannelse af mange af statsskovene til såkaldt urørt 
skov sammen med indhegning til kreaturer. I den forbindelse er der opstået en ny 
forening ”Bevar de Danske Skove”. Foreningen kommer til Stouby Multihus 
onsdag den 9. april kl. 1900. Her vil foreningen blandt andet fortælle om, 
hvordan almindelig skovdrift, biodiversitet og publikumsadgang sagtens kan 
kombineres. Gå ikke glip af dette spændende foredrag, og det er gratis at deltage. 
Lokalrådet afholder arrangementet i samarbejde med Stouby Erhvervsforening. 
  
Konfirmander. I lighed med tidligere år opsætter lokalrådet flagallé i Stouby i 
forbindelse med konfirmationen d. 4 maj. Endvidere giver vi alle konfirmanderne 
en langstilket rose samt en lykønskning med konfirmationen. 
  
Fælles Fjernvarme i Stouby. Hedensted Kommune har overtaget projektet og er 
i færd med at undersøge, om der er opbakning til at sætte et fjernvarmeprojekt i 
gang i Stouby. Der er udsendt et spørgeskema til husejerne i de berørte områder. 
  
Købmanden. I forbindelse med generalforsamlingen i Foreningen Vores 
Købmand Stouby fremlagde bestyrelsen et forslag til en helt ny placering af 
butikken vest for Stouby. Forslaget blev godkendt, og såfremt der ikke opstår 
større problemer i forløbet, forventes det, at vi har en ny forretning inden for et par 
år. En stor tak til bestyrelsen for en utrættelig indsats gennem de seneste 2-3 år. 
  
Borgerbudget i fællesskab med Daugård. Vi afholdt det afsluttende møde hos 
Belle Art Gallery den 4. feb., og ca. 40 borgere fra begge byer var mødt op. Efter 
en god debat blev der ved afstemning valgt 3 projekter, der med hver deres pose 
penge skal arbejde med følgende; Et stiprojekt, event- og kulturprojekt samt et 
Vejle Fjord projekt. Der skal lyde en stor tak til Martin Munkholm for at lægge 
lokaler til, og vi fik også mulighed for at høre Martin fortælle om deres spændende 
tæppe- og kunstforretning. 
  
Beredskabsplan. Der er udsigt til urolige tider, og man kan selvfølgelig se tiden 
an og håbe på det bedste, men vi kunne også selv gøre noget. Derfor har 
Lokalrådet overfor flere af vore foreninger luftet tanken om, at vi kunne etablere 
en form for beredskabsplan for Stouby og herunder drøfte hvilke ressourcer vi har 
til rådighed, materiel, nøglepersoner, etablering af kurser i førstehjælp m.v. 
  

 /Ole Flemming Lyse/formand 
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bogholderi og regnskab digitalisering af bogholderi moms og skatlønadminstration

60 10 82 95 • dorthe@dcbogfoering.dk • Rosenvoldvej 18 - 7140 Stouby • dcbogfoering.dk

Koncentrer dig om din forretning – og lad mig klare det administrative

 
 
 

 

   
Indkaldelse til generalforsamling i Stouby og Omegns Lokalråd onsdag den 

30. april kl. 1900 i Stouby Multihus 
 Dagsorden 
  

1. Valg af dirigent. 

2. Beretning ved formanden. 

3. Regnskabsaflæggelse ved kassereren. 

4. Fastlæggelse af kontingent. 

5. Behandling af indkomne forslag. 

6. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer. På valg er 

• Linda Peitersen – modtager genvalg 
• Rasmus Hedelund – modtager genvalg 

 
7. Valg af 2 suppleanter. På valg er 

• Liselotte Dybkjær – modtager genvalg 
• Anja Beck Nielsen – modtager genvalg 

 
8. Valg af 2 revisorer. På valg er 

• Mogens Dam – modtager genvalg 
• Hans Jørn Sørensen – modtager genvalg 

9. Eventuelt 

/Lokalrådet. 
  
¼ annonce (f.eks. DC Bogføring)  
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 Vigtige datoer: 
 5. april: Uddeling af affaldsposer 
 23. april: tag en ven med til spejder 
 26. april: Bæver/ulveturnering 
 

 
 
 
Opstart efter nytår 
Året er startet rigtig fint hos spejderne. Vi holdt nytårskur med dertilhørende 
pindemadder og champagne (danskvand med hyldeblomst), og selvfølgelig et 
forsøg på en raket lavet som en katapult. Rampen blev lavet, kluden med 
brændbar væske blev antændt, men desværre gik katapulten ikke af i første 
forsøgt. Efter et par aftner lykkedes det alligevel.  
Vi har solgt lodsedler i både Stouby og Barrit (da halvdelen af gruppen er fra Barrit 
gav dette god mening). Vi har givet udfordringer til vores junior og trop (4., 5 og 6. 
klasse), der har skulle lave forskellige opgaver med ild, økser og samarbejde, de 
har været superdygtige. Ulvene (2. og 3. klasse) har udfordret sig selv med bål, 
mad og science pirater. Bæverne (0. og 1. klasse) har arbejdet med at lære at 
finde vej og kigget på at genbruge, de ressourcer vi har i verden, igen og igen.  
Kig forbi os og se hvad vi laver 
De næste par måneder har vi mange nye ting på programmet. Vi skal have en 
overnatning i vores egen spejderhytte, det er for de spejdere, der ikke har prøvet 
at overnatte uden mor og/eller far før. Vi skal øve os i at tage på lejr. Vi har også 
hemmeligheder på programmet med overraskelser for at lærer vores store 
spejdere at være klart på lidt af hvert. Ulvene skal arbejde med kniv – sav og 
økse, mens bæverne forhåbentlig skal besøge genbrugsstationen og sætte nogle 
regler op for leg, mens vi er til spejder. Så skal vi naturligvis også til 
Bæver/ulveturnering i Løsning sammen med resten af vores distrikt, og på en stor 
lejr i Kr. Himmelfartferien sammen med nogle hundrede andre spejdere. Vi glæder 
os allerede. 
Kunne du eller dit barn også tænke dig/sig at prøve at gå til spejder, så kig ud til 
os, vi mødes hver onsdag kl. 17 på Stouby Skovvej lige overfor børnehaven, kig 
forbi og se hvad vi laver, alle er velkomne. Det koster ikke noget at komme på 
besøg, bare husk at tage tøj på efter vejret, vi er stort set altid ude. 
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HYLLE’S

MURERFORRETNING

LARS CHRISTIAN HYLLE

Hyrupvej 7  .  7140 Stouby .  Mobil 21 66 65 76

Alt murerarbejde 
udføres:

!

!

!

!

!

Fliser
Tag
Reparationer
Tilbygninger
Nybyggeri

OCK-anlæg
v/Ole Kilstofte
Fakkegravvej 42, 7140 Stouby
Mobil: 22 94 75 64 �  Tlf.: 75 89 75 64
E-mail: o_kil@hotmail.com
www.ock-anlaeg.dk

Belægning �  Anlægning af græsplæner �  Træfældning
Plantning �  Ny anlæg �  Renovering �  Beskæring
Og vedligeholdelse af boligforeninger og erhverv

Ring for uforbindende tilbud ...

Telefon 75 69 14 15
www.rosenvoldcamping.dk

 

 

**

HYRUP 
MASKINSTATION AS

TLF. 75 89 75 00

Landbrugets partner hele året

HORNSYLD EL ApS
Møllevej 1 - 8783 Hornsyld - Tlf. 75 68 77 55

BARRIT EL
Tlf. 75 69 13 77

Se også internet:
www.hornsyldel.dk

receptionen@hotelvejlefjord.dk  |  76823380

Kvalitetstid
Find tid til afslapning og forkælelse
www.hotelvejlefjord.dk/kalender
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Tak for sidst ������������ 
 
Vi i festudvalget vil gerne sige tusind tak for den flotte opbagning til halfest nr. 35 
den 22. februar 2025. Vi kunne dækkeborde til 442 personer, som alle var mødt 
op i festligt humør og westernstil. Vi kunne igen i år byde velkommen til Diskotek 
Venus og så var Sussi og Drengene også kommet til Stouby.  
 
Som en overraskelse var Benjamin Hav lige forbi Stouby Multihus selv samme 
aften og fik mulighed for at interviewe de glade deltagere og Sussi.  
Benjamin Hav var total blæst bag over, da han kom ind i hallen og så, at vi var så 
mange mennesker i godt humør, ingen ballade, alle hyggede og at der var så god 
en stemning. Han var meget imponeret over vores opbakning til lokalfesten.  

              
 
Han har kåret Stouby som årets by 2025 på hans YouTube kanal, da han syntes 
vi kunne noget helt specielt. Videoen bliver sendt senere på året, og vi skal nok 
sende den ud i Stouby gruppen på Facebook.  
Vi kunne også byde velkommen til 12 nye tilflytterpar/singler.  
 
I år gik Stouby-prisen til Annbritt og Kim Uldal for deres store arrangement i 
Stouby og til Hanne Krog for hendes store indsats på Skolen. Stort tillykke fra os 
alle og meget velfortjent. 

                                                 
 
Tak til Min Købmand for at være hovedsponser til halfesten og tak til alle 
sponsorer som altid hjælper. 
Vi glæder os til at se jer næste år lørdag den 28. februar 2026.  
 

/På festudvalgets vegne Matilde, Søren, Rasmus og Annemette  
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Stoubys Aktive Piger  

Generalforsamling i Multihusets mødelokale onsdag den 

23. april 2025 kl. 19.00 Dagsorden: 

1. Valg af dirigent.  
2. Valg af stemmetæller.  
3. Årsberetning ved Anne Marie Nordbek.  
4. Fremlæggelse af regnskab ved Hanne Nielsen.  
5. Behandling af indkomne forslag. Indkomne forslag skal være 

bestyrelsen i hænde senest 8 dage før generalforsamlingen. 6. 
Forslag til program 2025-2026  

7. Valg af bestyrelse.  
På valg er:  
Hanne Nielsen på valg. Modtager genvalg.  
Mona Nielsen. Modtager ikke genvalg  
Valg af bestyrelsessuppleanter.  
Birgitte Rasmussen på valg. Modtager genvalg.  

8. Eventuelt  

Tilmelding senest lørdag den 19.4.2025 til Anne Marie Nordbek 
Mobil: 50406782 Mail: nordbek@hafnet.dk  

 
Venlig hilsen bestyrelsen i Stoubys Aktive Piger  
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Stoubys Aktive Piger 

 
Sommerudflugt til Gammel Estrup tirsdag den 27.5.2025 

 
Gammel Estrup er Danmarks bedst bevarede renæssance herregård, hvor du kan 
opleve hvordan herskab og tjenestefolk har levet gennem århundreder. Der er 
meget at se og opleve på stedet. 
 
Program: 
Kl.  8:00 Afgang fra Multihuset. Rundstykker indtages når chaufføren finder det 
praktisk. 
 
Kl. 11:00 rundvisning på slottet 
Kl. 12:30 er der bestilt bord til frokost i den gamle stald. 
               der kan vælges mellem nedenstående a`95.- kr. pr stk. 
               1. smørrebrød med rilette af laks 
               2. smørrebrød med hønsesalat   
               3. smørrebrød med sprængt oksetunge 
 
Efter frokost kan man gå rundt på egen hånd og se Herregårdshaven, æblehaven, 
vin- og ferskenhuset eller Barokhaven 
Der kan købes is fra Skarø på stedet. 
 
Kl. 14:30 kan man vælge at købe kaffe/kage i Herregårdskøkkenet (egenbetaling) 
Kl. 15:30 kører vi tilbage til Stouby. 
 
Mænd er velkommen til at deltage i sommerudflugten til Gammel Estrup. 
 
Ved tilmelding fortæller du, hvad og hvor mange stk. smørrebrød du ønsker, der er 
inkluderet et stk. smørrebrød i turprisen, som er på 350,-kr. for medlemmer og 
450,-kr. for ikke medlemmer. 
Økonomisk bindende tilmelding senest 19. maj 2025 til: 
 
Birgitte Rasmussen gitte30576998@gmail.com og gerne på sms 30576998 
Hanne Nielsen 40875876 hannen@hafnet.dk 
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Vrigstedhus 
Stor og lille sal. Service til 65 personer.  

Opvaskemaskine.  
Henvendelse: 

Lis Laursen 

Tlf: 23 37 68 91 

Tømmermester

Jørgen Fisker Henriksen
Aksel Nielsens Vej 5      7140 Stouby

mobilbyg@mobilbyg.dk



korrEkturlæSNING
tEkStforfatNING
maGaSINEr
VISItkort
PlakatEr
aVISEr
hæftEr
maNualEr
kIrkEBlaDE
PoStkort
folDErE
BøGEr 
loGo
flaG
EmBallaGEr
hjEmmESIDE- tjEk & tEkStEr

PrESSEmEDDElElSEr
fIrmaPræSENtatIoNEr

fIrmaIDENtItEt
aNNoNcEr
Nyt loGo

ISBN-NumrE
rEDaktIoN

NyhEDEr
ÅrSraPPortEr

BIllEDrEDIGErING
forfattErhjælP

DESIGNlINjEr
mENukort

BaNNErE
roll uPS

NyhEDSBrEVE
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Fitnesstræning 
Vores motionslokale tilbyder både kredsløbs- og styrketræning i 
hyggelige rammer. Du kan vælge mellem forskellige 
abonnementsmuligheder. 
 
Ungdomsmedlem 
Er du fyldt 12 år eller går i 6. klasse? Så kan du også træne hos os! Du skal blot være i 
følgeskab med en forælder eller bedsteforælder. 
 
Seniorfitness 
Kom og vær med til fællestræning for seniorer hver tirsdag og torsdag kl. 9:00 – 10:00. Her kombinerer 
vi motion med hyggeligt samvær. I dette tidsrum er motionslokalet forbeholdt seniorfitness. 
 
Indoor Cycling 
Indoor cycling – også kendt som spinning – er en sjov og effektiv træningsform, hvor alle kan være med! 
Vi tilbyder flere hold i løbet af ugen og har topmoderne Tomahawk IC7-cykler med wattmåling samt Body 
Bike-cykler. 
 
Frivillige – hjertet i Stouby Motion 
Stouby Motion drives af frivillige ildsjæle – både vores instruktører i motionsrummet, på holdene og i 
bestyrelsen. Har du lyst til at blive en del af fællesskabet bag kulisserne? Så kontakt os – vi vil altid 
gerne have flere med på holdet! 
Motionslokalet er åbent for medlemmer alle ugens 7 dage, fra kl. 05:00 til kl. 23:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Instruktionstime/Afhentning af nøgle 
 
Alle nye medlemmer tilbydes en gratis instruktionstime, 
samt et træningsprogram.  
Der kan bookes tid online via vores hjemmeside:  
https://stoubygif.dk/motion/ 
Ny medlemmer og/eller nøgleudlevering kan 
henvende sig til  
 
Vibeke : 31655686 
Inger : 24867055 
Instruktørerne er uddannet af DGI. 

Hold øje 
med 
Faceboo
k - hvor 
vi deler 
nyheder  
 

 

Går du med en instruktørdrøm i maven? �������������������������������������������������������������� 
Drømmer du om at blive en del af teamet i Stouby 
Motion? Vi søger netop nu en ny instruktør til 
vores indoor cycling-hold! 
Erfaring er ikke et krav – vi sørger for din 
uddannelse gennem DGI. Det vigtigste er, at du 
har lysten til at undervise, energien til at motivere 
og glæden ved at give vores medlemmer en fest på 
cyklen! 
Er det dig? Så tøv ikke med at kontakte Vibeke – 
vi glæder os til at høre fra dig! ����������� 
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Hos Det Kreative Gartneri kan du købe, buketter, 
bårebuketter, kranse, sammenplantninger, gavekurve, 
planter og meget mere. Vi glæder os til at se dig.  

Bestillinger kan laves på, 28292768, eller kig forbi.  
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Prøv at komme til spejder 
Onsdag d. 23. april kl. 17 – 19 inviterer vi alle børn til at komme og prøve at være 
spejder for en dag.  
Kig forbi os og se hvad vi laver 
Vi skal hygge os og lave fede spejderaktiviteter. Du må gerne have mor, far, 
bedsteforældre eller en anden voksen med, så er det måske knap så 
skræmmende at møde op. Er du vild med at være ude i naturen og udforske den, 
så er spejder lige noget for dig. Vi laver mange sjove ting, bl.a. skal vi i løbet af 
foråret både til turnering, lege med eksperimenter, udforske nærområdet, sove i 
telt og selvfølgelig skal vi også på lejrtur. Derudover skal vi lære at binde rafter 
sammen så vi kan sidde på dem og evt. bruge dem som katapulter (dog ikke til os 
selv)   
Kan du ikke venter til d. 23. april, så mødes vi hver onsdag kl. 17 på Stouby 
Skovvej lige overfor børnehaven, kig forbi og se hvad vi laver, alle er velkomne 
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Der har været gang i den i Multihuset i fe-
bruar og marts. Halfest og koncert med 
Die Herren, for bare at nævne noget ... 
 
Det kræver sit at være halgulv, ikke bare til den 
daglige brug af fodbold- gymnastik- og bad-
mintonben, men især når danseben indtager 
gulvet ... Og gulvene er netop hvad bestyrelsen 
arbejder på for tiden ... for der skal gøres 
noget inden for nærmeste fremtid. Derfor er 
der indhentet tilbud på slibning og lakering af 
gulve i hal og multisal. Pyha - det er dyrt! 
 
Der er meget at glæde sig over 
Til gengæld kan vi glæde os over at Stouby 
Multihus er udnævnt til »Ansvarlighedensted« 
af Byrådet, som belønner virksomheder, der 
lukker døren op for mennesker, der har det 
lidt svært. 
Vi kan også endelig se på regnskaberne, at 
energiforbedringerne med solceller og led-lys 
slå igennem. Mere om det til generalforsam-
lingen 29. april. 
Og endelig er vi stolte af at have fået udarbej-
det ESG-rapport, som nu kan ndes på vores 
hjemmeside. 
Vi har også holdt arbejdsdag i og omkring 
Stouby Multihus og fået slettet rigtig mange 
opgaver på vores to-do-liste. Sig endelig til, 

STOUBYMULTIHUS.DK

Halfest

Arbejdsdag

Arbejdsdag
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Tusind tak for valget til 
NRGIs repræsentant-

skab.  Jeg lover at gøre 
mit bedste! 

Marianne Pedersen

HUSK                      LEJE  

MULTIHUSET  
TIL PRIVATE FESTER  
OG FØDSELSDAGE

STOUBYMULTIHUS.DK

DU  
KAN

Bogbytteskab

1STOUBYMULTIHUS.DK

Indbydelse til 
MULTIHUSETS Generalforsamling 

 
29. APRIL KL. 19.00 

 
DAGSORDEN IFØLGE VEDTÆGTERNE 

MØD TALSTÆRKT OP! 
OG VÆR MED TIL AT BESTEMME 

HVAD DER SKAL SKE I MULTIHUSET!

Vi byder på 
portvin og 
hapsere

Hv m deltag r 
for din  

foren g?

hvis du nder ting eller steder noget er gået i 
stykker, så får vi det på listen og sammen kan 
vi holde vores fælles hus stramt og funklende. 
 
Bogbytteskabet 
Som det vil være de este bekendt, holdt alle 
bytte-bøgerne yttedag i forbindelse med Re-
paircafeens åbning og står nu ot i entreen 
dér, med adgang når de holder åbent. Et ud-
valg af bøger har nu fået en endnu ottere pla-
cering i nyt bogbytteskab ved købmanden. 
Skabet er nansieret med midler fra Nordea-
fonden og smedet sammen af Steensgaard 
smedje. Gå forbi og lad dig friste ... 
Sæt gerne en bog i bytte, hvis 
du har - og har du mange du 
vil af med, så kontakt Pia Cwiek 
Stanhardt (2374 6588). 
 
HUSK Generalforsamling 29. april 
Endelig vil vi godt invitere til byens hyggeligste 
generalforsamling ... i 2024 tog det 24 minut-
ter - og så var der snak, portvin og hapsere, 
mon vi kan gøre det lige så effektivt i år? 

Bestyrelsen 

Kontakt Peter Skov  4055 0412 
peter@skovs mad.dk for ledige datoer, vilkår, priser mv.
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JORDARBEJDE

KLOAKARBEJDE

STØBEARBEJDE

BELÆGNING
Bråskovvej 94 • 7140 Stouby • Tlf. 2082 6402

www.htn-entreprenør.dk

Vejlevej 107 B, 7140 Stuby
Tlf.: 23 95 38 56

thj@live.dk
thautomobiler.dk

TH Automobiler

Godt håndværk til alle biler www.teknicar.dk

www.cac-certi�ceret.dk

Følg os på Facebook
TH Automobiler
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Støt både de lokale foreninger og Stouby Multihus 
I forbindelse med sommerfesten i uge 24, har vi en god tradition for at 
sponsorløbet rejser penge til gode formål. Sidste år, rejste vi over 40.000 til 
padelbane-projektet. 
 
I år opfordrer vi til, at så mange som muligt løber eller cykler penge ind til både de 
foreninger (Skolens Venner, Spejderne, Lokalrådet, Aktive Piger og GIF), som 
normalt får del i overskuddet fra sommerfesten, samt tilskud til Stouby Multihus, 
som er jo et fælles samlingspunkt for os alle, uanset om det handler om idræt, 
kultur eller fester. Derfor har vi besluttet, at Multihuset i år skal tilgodeses med en 
del af overskuddet fra sponsorløbet. 
 
Så hvis du vil bruge en time på at løbe eller cykle penge hjem til et godt formål, så 
gå allerede nu i gang med at hverve dine sponsorer. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi glæder os til at se Jer igen i uge 24 – i år med bedre vejr end sidste år. 
 

/Sommerfestudvalget 
 
 

Onsdagsklubbens program – forår 2025 
 
Klubben er for områdets efterlønnere og pensionister. Vi mødes i fælleshuset i 
Mølleparken kl. 14., hvis ikke andet er nævnt. 
 

2. april:  Ole Hyldborg fra Hornsyld fortæller om Statsfængslet i 
Horsens, Enner og Randers samt noget om Stouby 

 
16. april: Jytte Kragh kommer og spiller på klaver, og vi synger. 
 
30. april:  Ole Lyse kommer og fortæller hvad der er sket i Stouby i det 

sidste år og hvad der skal ske fremover.  
 
Pris for kaffe og kage: 20 kr. 
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Repair Cafe Stouby indbyder til en række 
spændende initiativer i april og maj. 
Selvfølgelig kan du som altid komme og få 
hjælp til at reparere noget der er gået i stykker, 
én af de dage vi har åbent, men vi byder også 
på følgende: 
 
Skærtorsdag 17. april byder vi for første 
gang ind til en lang reparationsdag kl. 14-17, 
hvor vi har fokus på at levetidsforlænge vores 
tekstiler. Omsyning, genbrug og kreativ anven-
delse af tekstiler - og selvfølgelig reparationer.  
Har du længe haft lyst til at sy en taske af et 
par bukser eller andet, så kom og få hjælp. 
Medbring gerne egen symaskine hvis du har, 
eller brug en af vores. 
Vi får besøg af Hanne Jeppesen kl. 14-18, der 
vil vise hvordan man kan reparere BH’er med 
nye bøjler, elastikker og stropper. 
 
Den 29. april holder vi Generalforsamling 
kl. 18-19 i foreningen bag Repair Cafe Stouby 

REPAIR CAFE STOUBY

Hvad er en  
Repair Cafe? 
En repair cafe er et sted, 
hvor frivillige hjælper dig 
med at reparere tøj og 
ting som ellers ville blive 
smidt væk. 

Åbningstider  
Tirsdag 1. april kl. 19-21 

Torsdag 17. april kl. 14-21 Lang dag  

Tirsdag 29. april kl. 19-21 

Torsdag  15. maj kl. 19-21 Knive 

Tirsdag 27. maj kl. 19-21 Læder 

Torsdag  12. juni kl. 19-21

Stouby Skoles  
tidl. bibliotek 
Vejlevej 93 
www.repaircafe-stouby.dk 
facebook.com/repaircafestouby/

Har du lyst til at være med til at reparere? 

Så kom og bliv en del af xer-holdet. Vi kan sta-

dig bruge ere, der kan skille ting ad og repa-

rere. det der er gået i stykker. 

Kontakt Nicolaj eller Troels 

nicolaj@aaplus.dk      tromilu@gmail.com 

og indbyder alle medlemer til en kort og hyg-
gelig generalforsamling forud for en alm. re-
pair-aften. 
 
Den 15. maj bliver der igen fokus på knivslib-
ning, så hvis du vil lære hvordan du holder 
dine knive skarpe, så kom og lær det her. 

 
Den 27. maj får vi igen besøg af Camilla 
Askou Hvingelby, fra rmaet kontainercopen-
hagen.dk, som kan hjælpe med reparationer 
af skind og læder 

på bestyrelsens vegne 
Troels Lund 
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Kontingent til Stouby og Omegns Lokalråd  
Lokalrådet har brug for jeres støtte, idet vi løbende har behov for indtægter til at 
dække udgifterne til vores mange initiativer, ligesom vi skal sikre Stouby 
Lokalarkivs eksistens.  
Lokalrådet er bl.a. med til at  

• Understøtte lokale aktiviteter  
• Sikre udstykning af byggegrunde  
• Bakke op om skolebestyrelsen  
• Sikre, at vi fortsat har børnehave, vuggestue og dagpleje  
• Sikre samarbejdet imellem byens foreninger  
• Sikre lokalarkivets eksistens  
• Sikre byens infrastruktur og udvikling  
• Drive fælles hjemmeside for Stouby.nu  

Sådan betaler du: Kontingentet er på 100 kroner pr. husstand pr. år (dog 50 
kroner pr. husstand pr. år for pensionister). Kontingentet kan betales ved at 
overføre beløbet via MobilePay box51253 eller til vores konto 7030-0001602101. 
 
Tak for din opbakning! ������ 
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VEJLEVEJ 59 * HYRUP * 7140 STOUBY

HYRUP
MASKINSTATION

TLF. 75 89 75 00

A
S

Alt entreprenør og landbrugsarbejde udføres

 
Erhvervsvej 2, Daugård | Tlf. 75 89 60 66 | www.statusrevision.dk 

Vejlevej 145 • 7140 Stouby • Tlf. +45 7589 7370 • www.belle.dk • Åbningstider: Tirsdag - fredag: 12-17 • Lørdag - søndag: 11-15 • Mandag lukket

HUSK! DU KAN OGSÅ KØBE ONLINE  
I VORES WEBSHOP BELLE-ART.DK
FRI FRAGT VED KØB OVER 1.500 KR.
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HUSK! DU KAN OGSÅ KØBE ONLINE  
I VORES WEBSHOP BELLE-ART.DK
FRI FRAGT VED KØB OVER 1.500 KR.

Vejlevej 145 • 7140 Stouby • Tlf. +45 7589 7370
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HUSK! DU KAN OGSÅ KØBE ONLINE  
I VORES WEBSHOP BELLE-ART.DK
FRI FRAGT VED KØB OVER 1.500 KR.

KOM OG VÆR MED
Følg os på facebook  

eller meld dig til vores  
nyhedsbrev

På Belle.dk kan du se mere end 
2000 kunstværker og 4000 ægte 

tæpper og kelim i høj kvalitet

KØB
SALG
BYTTE
VASK

REPARATION
VURDERING

 

 

 
Gårdhistorier 

 
Gennem arkivets 40 år har man fundet mange forskellige oplysninger om egnens 
gårde. De blev samlet, når de dukkede op, ordnet efter matr.nr. Det var Bjørn Købsted, 
som var meget aktiv på dette område. Nu er oplysningerne lagt i orden efter adresse, 
vej og nr., som man bruger i dag. Det er meget forskelligt, hvad der blev fundet om de 
enkelte steder, både i mængde og alder. Her har tilfældighederne rådet. F.eks. findes 
”klip” fra folketællinger, tinglysninger, kirkebøger, bo-opgørelser og enkelte steder 
findes billeder og kort. 
Alt ligger, som det er føjet til i tidens løb, og ikke fulgt op til dato, men nu er det lagt på 
nettet og gjort tilgængeligt på Arkiv.dk. 
 
Skulle nogen finde oplysninger, som de ønsker at føje til, kan det gøres via 
lokalarkivet. 
 
Der ligger et direkte link på vores facebook side, Stouby lokalhistoriske arkiv. 
Følg os gerne.  
 
 

Her er et klip fra 
Borgergade 13. 
 
Matr. Nr. 9 K m. fl., 
Stouby By, Stouby. 
 
Ejerliste: Peder Høgh 
Nielsen’s bo. 1999. 
 
Foto: Stouby lokalarkiv 
1995. 
 

 
 

Stouby Lokalarkiv / Lis Schrøder, Claus Hansen 
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Dato Søndagens navn kl./kirke Bemærkninger 
APRIL    
Søndag 6. apr 25 Mariæ bebudelses dag 10.30/Hornum Kirkekaffe 
Søndag 13. apr 25 Palmesøndag 10.30/Stouby Konfirmander medvirker  
Torsdag 17. apr 25 Skærtorsdag 10.30/Hornum Fælles Skriftemål før 

gudstjenesten (start kl. 
10.10) 

Fredag 18. apr 25 Langfredag 10.30/Stouby  
Søndag 20. apr 25 Påskedag 10.30/Stouby  
Mandag 21. apr 25 Anden påskedag 10.30/Hornum  
Søndag 27. apr 25 1.s.e. påske 10.30/Stouby  
MAJ    
Søndag 4. maj 25 2.s.e. påske 10.30/Stouby Konfirmation. 
Søndag 11 maj 25 3.s.e. påske 9.00/Hornum v. M. Hessellund  
Torsdag 15. maj 25 Bededagsaften 17.00/Hornum Fyraftensgudstjeneste med 

varme hveder 
Søndag 18. maj 25 4.s.e. påske 10.30/Stouby Kirkekaffe 
Søndag 25. maj 25 5.s.e. påske 10.30/Hornum  
Torsdag 29. maj 25 Kristi himmelfarts dag 10.30/Stouby  
JUNI    
Søndag 1. jun 25 6.s.e. påske 10.30/Hornum  
Søndag 8. jun 25 Pinsedag 10.30/Stouby  
Mandag 9. jun 25 Anden pinsedag 10.30/(Stouby) I præstegårdshaven, ved 

dårligt vejr i kirken 
Søndag 15. jun 25 Trinitatis søndag 10.30/Hornum Kirkekaffe 
Søndag 22. jun 25 1.s.e. trin. 10.30/Hornum  
Søndag 29. jun 25 2.s.e. trin. 10.30/Stouby  
 
PÅSKE 2025. "Hvor er det mærkeligt, bedstemor – hver gang vi har fri, sker der noget med ham 
Jesus!" Sådan sagde en lille dreng engang. Hans bedstemor har nok smilende forklaret, at det er 
omvendt: Når der sker noget med Jesus, så holder vi fri, for at vi kan komme i kirke. Men hvordan 
er det nu med påskens begivenheder? Her følger en quick-guide til hele påskeugen: 

• Palmesøndag – påsken begynder. Messias’ komme var forudsagt af profeterne, bl.a. at 
Messias ville komme til Jerusalem ved påsketid "sagtmodig, ridende på et æsel". Denne 
profeti blev opfyldt palmesøndag, da Jesus red ind i Jerusalem. Begejstrede mennesker skar 
palmegrene, viftede med dem og råbte Hosianna!, som betyder ”Frels os”. Gudstjeneste i 
Stouby kirke kl. 10.30. 
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• Skærtorsdag – måltid og forræderi. Ved det sidste måltid med sine disciple afslørede Jesus, 
at én af dem ville forråde ham. Kort efter forlod Judas selskabet for at gøre netop det – og 
Jesus blev taget til fange samme nat. Skærtorsdagsmåltidet blev grundlaget for den 
nadverfejring, som vi stadig markerer i kirken hver eneste søndag. Gudstjeneste i Hornum 
kirke kl. 10.30 (fælles skriftemål før gudstjenesten kl. 10.10). 

• Langfredag – sorgens dag. Tidligt om morgenen blev Jesus dømt til døden og tvunget til at 
bære sit kors til Golgata. Ifølge evangelierne blev jorden mørk, og et jordskælv rystede 
landet, da Jesus udåndede allerede ved middagstid. Langfredag er en dag præget af sorg. I 
kirken er flaget på halv, og alteret står ofte uden blomster, lys og dug. Gudstjeneste i Stouby 
kirke kl. 10.30. 

• Påskedag – miraklets dag. Tidligt om morgenen på den tredje dag kom kvinderne til graven 
for at gøre Jesu legeme i stand, som traditionen foreskrev. Men graven var tom. En engel 
fortalte dem: "Han er ikke her, han er opstanden!" Det er selvfølgelig lidt et mærkværdigt 
bevis for Jesu opstandelse, at graven ”bare” var tom. Men sådan er det både med 
opstandelsen og meget andet i kristendommen: Man kan tro det eller lade være, og det 
giver kun rigtigt mening, hvis man tror det. Gudstjeneste i Stouby kirke kl. 10.30. 

• 2. påskedag – dagen derpå. Vi hører beretningen om, hvordan disciplene forlod Jerusalem, 
stadig meget i tvivl om, hvad de skulle tro. Men Jesus kom til dem og blev hos dem, indtil 
han fór til himmels (på Kristi Himmelfartsdag). Så 2. påskedag peger fra påsken ud i 
fremtiden og ind i vores liv og spørger: Hvordan lever vi hver især med påskens budskab 
om, at Gud er med os alle dage – både i livet og i døden? Gudstjeneste i Hornum kirke kl. 
10.30.  
 

Hvad I har tænkt jer at bruge påskeferien til, er naturligvis op til jer. Men måske kan 
der blive plads til både ferie, familie, frokoster, havearbejde og en stund i kirken������ – 
tid til at lade påskens budskab synke ind. Glædelig påske, når vi kommer dertil! 

KONFIRMATION 2025. Søndag d. 4. maj kl. 10.30 konfirmeres følgende: 
Emil Norlyk Larsen   Olivia Vesselinov Hylle 
Krista Tegllund   Rebecca Ilved Larsen 
Liv Schouboe Thøgersen   William Rosendal Rønn 
Natacha Sofie Vinther 

Bededagsaften, torsdag d. 15. maj. kl. 17.00. Aftenen før Bededag er der fyraftensgudstjeneste i 
Hornum kirke. Efter gudstjenesten byder kirken på varme hveder. 

Fællesspisning for enlige. Datoer og steder: Fredag d. 11. april, fredag d. 9. maj, fredag d. 20. juni, 
alle i Multihuset. Mad: 80 kr. Øl/vand: 20 kr. pr. stk. Medbring gerne lige penge for nem betaling. 
Tilmelding til spisningerne skal sendes til Jørgen Rasmussen på sms på 2227 4283 eller mail 
joergenrasmussen@gmail.com. 

Sognepræst: Sara Kier Praëm, Stouby-Hornum præstegård, Mikkels Vej 8, 7140 Stouby, T: 24 98 08 
75, M: skp@km.dk. Stouby kirkes graverkontor: Sten L. Thomsen, T: 75 89 74 35, M: stouby-
kirke@hotmail.com. Hornum kirkes graverkontor: Kirsten Heide Laursen, T: 21 30 61 20, M: 
hornumgraverkontor@gmail.com 



26

HENRIKS
SKOVSERVICE

TLF: 75 89 78 27 - 
Henriksskovservice@gmail.com 

Bil: 21 81 63 27

Plantning
Gødskning
Sprøjtning

Klipning og fældning 
af juletræer
Køb og salg af træer

 

 

 
 

 
 

 
 

Import og salg
Vin til fest og gaver

Idrætsvej 2
7140 Stouby

Tlf. 75897557
www.dkwine.dk

Åbningstid “når vi er hjemme”

- Vi gi’r dig et frisk pust

w w w. j p s - r e n . d k  ·  7 5  8 7  2 4  6 7

• TERRASSEVASK • ALGEBEHANDLING
• FACADEVASK • VINDUESPOLERING

V/ CLAUS MADSEN  -  TLF. 26 15 71 81
WWW.CM-EJENDOMSSERVICE.DK

TOTAL EJENDOMSSERVICE
– tilpasset dit behov

              Tlf. 75 68 73 18
          Industrivænget 7, 8783 Hornsyld

                     www.enghojsauto.dk

       

Enghøjs Autoværksted

• Online Booking
• Lav timepris 
• Højt serviceniveau 
• Privat- og Erhvervsbiler 
• Dialog i øjenhøjde
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Foreninger og organisationer i Stoubyområdet 
 
 
Navn:  Formand/leder  Adresse   Telefon nr. 
 
Bjerre Herred Havekreds Ellen Kristine Kyed Jørgensen web: bjerreherred.haven.dk   5180 3948 
Bjerre Herred Svømmeklub Christina Hermansen web: bhsklub.dk    
Bjerre Herred Fodbold Kim Uldahl  web: bjerreherredfodbold.dk   2136 0698 
Børnehuset Skovly Karin Rabjerg Vestergaard web: skovlyistouby.aula.dk  2992 7263 
Bestyrelse Skovly Maja Roi  mail: majarlh@hotmail.com  28766077 
 
Columna Gymnastikforening Lotte Krogsgaard web: columna-gymnastik.dk    6031 5394 
Hornsyld Bridgeklub Anders Bloch  web: hornsyldbridgeklub.dk   4053 0715 
Håndbold: HSR Klakring 2020 Anne Sofie Kørup Sørensen web: hk2020.dk     
KFUM-spejderne i Stouby Karina Dyrehave Wagner mail: ledere@stoubyspejder.dk  2553 5713 
LOF Trekanten  Merete Højgaard web: lof.dk/trekanten   3071 3701 
 
Lægevagt: 7011 3131:   
Hjertestartere findes ved indgangen til Multihuset, på Hotel Vejlefjord, Bellevej 19, Rosenvold Havn og Løgballe Camping.  
 
Oldermanden for Stouby Sogn Poul Skytt  mail: skytt@hafnet.dk   2062 9916  
Onsdagsklubben Bodil Hansen  Stouby Møllevej 12 C, 7140 Stouby 2460 7410 
Repair Cafe Stouby Troels Mikael Lund web: repaircafe-stouby.dk  2511 1007 
Rosenvold Havns Bådelaug Ove Henriksen  Lilleeje 14, 8722 Hedensted  7589 0027 
Rosenvold Jollelaug Klaus Elias Nielsen web: jollelauget.dk   3065 3085 
 
SIM, Skolen I Midten Troels Brogård Andersen mail: skolenimidten@hedensted.dk  7983 3100 
SIM Skolebestyrelse Birgitte Ballegaard Preuthun mail: bipreu@gmail.com   4064 7926 
Stoubynet  Børge Pedersen Borgergade 5, 7140 Stouby  5124 4420 
Stouby Aktivitetsklub Vagn Jacobsen  Idrætsvej 5, 7140 Stouby   7589 7011 
 
Stouby Børneklub Anna Majbritt Due Overbyvej 21, 7130 Juelsminde  4128 0446 
Stouby Erhvervsforening Viggo Kjær Poulsen mail: viggokp@hotmail.dk   2197 9002 
Stouby GIF  Jimmi Brøndum  web: stoubygif.dk   2565 8813  
Stouby Jagtforening Ole Mikkelsen  Mølletoften 2, 7140 Stouby  2398 4193 
Stouby Kajakfællesskab John Gejst Larsen web: stoubygif.dk  2325 2283 
 
Stouby Lokalarkiv Bettina Rantzau  web: stouby-lokalarkiv.dk   4095 0338 
Stouby-Hornum Menighedsråd Marianne K. Kristensen mail: mkjerkegaard@gmail.com  4027 7155 
Stouby-Hornum sognepræst Sara Kier Praëm mail: skp@km.dk   2498 0875 
Stouby Motion  Klaus Holgersen mail: klauholg@gmail.com   2034 9953 
 
Stouby Multihus, formand Jan Volmer  mail: volmer@meldbjerg.dk    4088 8833 
Stouby Multihus, halbest./Café Peter Skov  mail: peter@skovsmad.dk    4055 0412 
Stouby Saunalaug Sten Appelon Petersen mail: sten.appelon@hotmail.com 2270 8320 
Stouby Skakklub Jens Otto Grabau mail: jo.grabau@outlook.dk   2032 8346 
 
Stouby Skole   Valther Th. Petersen web: stouby-skole.aula.dk   7974 1265 
Stouby Skole Bestyrelse Kristina Holst Juul mail: juulkristina@hotmail.com  2532 6965 
Stouby Skoles Venner Dennis Thøgersen mail: dsthogersen@gmail.com   4172 7367 
Stouby og Omegns Lokalråd Ole Lyse  web: stouby.nu     2061 5500 
 
Stouby Vandværk Ib Christiansen  Bråskovvej 86, 7140 Stouby  2179 7733 
Stouby Varme  Søren Gade  web: stoubyvarme.dk   3114 7595 
Stoubys Aktive Piger Anne Marie Nordbek mail: nordbek@hafnet.dk  5040 6782  
Vejlefjord Centret Jan Møller Iversen Sanatorievej, 7140 Stouby  7682 3333 
 
Venstre-Stouby   David Stenvang  Aksel Nielsens Vej 6, 7140 Stouby 4093 4308 
Vrigsted Efterskole Karsten Friis  Overvej 12, 7140 Stouby  7568 7212 
Ældre Sagen  Birgitte Rasmussen mail: gitte30576998@gmail.com  3057 6998 
 
På vores hjemmeside, www.stouby.nu kan du finde mange af disse foreningers mailadresser. 
 
Redaktionen hører meget gerne fra dig, hvis du har opdateringer af kontaktinformationen herover. Mail: stoubynu@gmail.com  
 
 



28 Finder du ikke hvad du søger, ring til os på tlf. 75 89 72 00 - Køb online på www.batteribyen.dk

Batterier til ethvert formål!
Genopladelige - Alkaline - Bærbar PC/Mac - Telefon - Foto/Video

Strømforsyninger/Ladere til!
Bærbar PC - Telefon - Kamera - Navigation m.m.

LED Belysning
Miljøvenlige og besparende Industribelysning - Spots - Pærer - Strips

 
 
 

 

AKTIVITETSLISTE 
 
Mountainbike: se træningstider på Facebook: mtb7140 
Lokalarkivet: tors. lige uger kl. 19.30-21.30 (minus skoleferier). Ellers efter aftale. 
 
April 
2. Arrangement i Onsdagsklubben. Læs mere s. 19 
7. Fællessang i Træhuset ved Hornum Kirke starter kl. 14.00 
9. Foredrag v/foreningen Bevar de Danske Skove kl.19 i Multihuset. Læs mere s 4 
11. Fællesspisning for enlige. Læs mere s 25 
16. Arrangement i Onsdagsklubben. Læs mere s. 19 
17. RepairCafeen holder åbent fra kl. 14 -21 
23. Generalforsamling ved Stoubys Aktive Piger. Læs mere s. 11 
23. Prøv 'Spejder for en dag'. Læs mere s. 15 
29. Generalforsamling Multihuset kl 19. Læs mere s. 17 
29. RepairCafeen holder Generalforsamling forud for alm repair-aften. kl. 18 -21 
30. Generalforsamling Lokalrådet kl 19 i Multihuset. Læs mere s. 4 
30. Arrangement i Onsdagsklubben. Læs mere s. 19 
 
Maj 
4. Konfirmation i Stouby. Læs mere s. 25 
9. Fællesspisning for enlige. Læs mere s. 25 
15. RepairCafeen holder åbent fra kl. 19 -21 
27. RepairCafeen holder åbent fra kl. 19 -21 
27. Sommerudflugt til Gammel Estrup ved Stoubys Aktive Piger. Læs mere s. 12 
 
Næste udgave af Stoubybladet (nr. 225) udkommer i starten af juni 2025.  
Deadline for materiale til dette blad er ONSDAG den 21. maj 2025. Send indlæg i 
Word-format til Stoubybladet på stoubynu@gmail.com 
Stoubybladet udkommer 6 gange om året (i starten af hver lige måned)  
Deadline for materiale til efterfølgende udgaver er 16. juli, 24. september og 19. 
november 2025. Ret til ændringer forbeholdes. 
 
¼ annonce liggende (Batteribyen) 


